
1/3

December 7, 2020

Amendament Nr.1 i Dokumentave të Tenderit “Planet e
menaxhimit, interpretimit dhe eksperienca e vizitorëve
për zonën turistike Zvërnec – Nartë/ ujërat termale
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07 Dhjetor 2020

 

 

 

 

Amendament Nr.1 i Dokumentave të Tenderit, datë 09 Nentor 2020

 

Duke iu referuar dokumentave të tenderit për punimet civile “Planet e menaxhimit,

interpretimit dhe eksperienca e vizitorëve për zonën turistike Zvërnec –

Nartë/ujërat termale Bënjë – Përmet”, Ref.: AL-ADF-203245-CW-RFB, datë 09

Nëntor 2020, Fondi Shqiptar i Zhvillimit, nëpërmjet këtij Amendamenti Nr.1 modifikon

klauzolat e dokumentit origjinal të tenderit, respektivisht si më poshtë vijon:

 

 

 
Referenca

 

 
Klauzola sipas
dokumentit
origjinal

 

 
Klauzola e
modifikuar/amenduar

 

 
Shtojca 11, Klauzola XI, MOL, Pika 13,
Zëri 2.418 – Parmakë me lëndë druri

 

Njësia – m3
 

Njësia – m2
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Të gjitha kërkesat dhe kaluzolat e dokumentit original të tenderit, përveç

modifikimeve të bëra mesipër, mbeten të pandryshuara.


